
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    19 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 31 marca 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

 

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            113.060,-  zł    

do wysokości  15.796.847,23 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                               113.060,-  zł  

      do wysokości  16.161.957,23 zł.        

 

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  3. 

 

 

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§  4. 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 marca 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  
Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

 

  
POMOC SPOŁECZNA 4.480,00 2.419.915,57 

85219 

 

 

 

 Ośrodki pomocy społecznej 4.480,00 120.680,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin   

 

4.480,00 

 

119.080,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 108.580,00 108.580,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 108.580,00 108.580,00 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin   

 

108.580,00 

 

108.580,00 

Razem 113.060,00 15.796.847,23 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  
Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

  
POMOC SPOŁECZNA 4.480,00 3.324.025,57 

85219 

 

 Ośrodki pomocy społecznej 4.480,00 313.770,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4.480,00 200.160,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 108.580,00 330.550,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 108.580,00 125.580,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 108.580,00 125.580,00 

Razem 113.060,00 16.161.957,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 marca 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

        

Przeniesienie wydatków między paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600   Transport i łączność 30.000,00 30.000,00 576.571,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30.000,00 30.000,00 242.915,00 

 4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

- odśnieżanie dróg gminnych 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

 

14.296,00 

90.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 14.000,00 14.000,00 6.422.140,92 

 80101  Szkoły podstawowe 14.000,00 14.000,00 4.196.068,92 

 4010 

 

4210 

4300 

 

Wynagrodzenia  osobowe 

pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

 

 

9.000,00 

5.000,00 

14.000,00 

 

 

 

2.105.407,00 

 

62.334,00 

16.000,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 400,00 57.700,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 400,00 32.000,00 

  4300 

4360 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 

 

400,00 

400,00 9.900,00 

 

400,00 

900  

 

 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

810,00 810,00 626.718,07 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

810,00 810,00 6.000,00 

 4110 

4170 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Wynagrodzenia  bezosobowe 

110,00 

700,00 

 110,00 

700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  810,00 3.190,00 

 Razem 45.210,00 45.210,00 16.161.957,23 

 

 


